
Gemeinde Sisseln

Protokoll der Wahl von 5 Mitgliedern des Gemeinderates für die Amtsperiode

2026/2029 vom 20. September 2025

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Eingelangte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wahlzettel

Leere

Ungültige

In Betracht fallende Wahlzettel

Stimmbeteiligung: 10.4%

0

0

0

0

940

0

98

98

98

98

Ergebnisse: Wahl von 5 Mitgliedern des Gemeinderates für die Amtsperiode 2026/2029
(5Sitze/1.Wahlgang)

Stimmen haben erhalten

Schaub Rainer (bisher)

Dümpelmann Ralf (bisher)

Raimann Viviane (bisher)

Caruso Annick (bisher)

Ackermann Gabriel

Portmann Manuel

Vereinzelt gültige Stimmen

Total gültige Stimmen

Vereinzelt leere Stimmen

Vereinzelt ungültige Stimmen

Total Stimmen

Anzahl

77

69

70

82

76

45

Kandidat! n/Kandidat ist

gewählt

gewählt

gewählt

gewählt

gewählt

nicht gewählt

15

434

56

Absolutes Mehr: 44
Formel: Gesamtzahi gültiger Stimmen durch Sitzzahl, Ergebnis
halbieren, nächsthöhere Ganzzahl =: absolutes Mehr

0

490 Entsprechend der 5-fachen Zahl der in Betracht fallenden Wahlzettel
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Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros:
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